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Hans-Leipelt-Schule

Staatliche Fachoberschule und Berufsoberschule Donauwdérth

Technik- Sozialwesen- Wirtschaft und Verwaltung - Internationale Wirtschaft

Ausbildungsrichtung: Technik

03.10.2023
30.10.2023
22.11.2023
23.12.2023
12.02.2024
23.02.2024
25.03.2024
01.05.2024
09.05.2024
21.05.2024
24.07.2024

Praktikumsfrei sind folgende Tage:

Az: 64/1
ZEITPLAN
im Schuljahr 2023/24
Gruppe 1: F11T1 Gruppe 2:  F11T2
18.09.2023| - | 22.09.2023| = 5|Tage 02.10.2023[ -| 06.10.2023| = 4|Tage
25.09.2023( - [ 28.09.2023| =| 4|Tage 09.10.2023( -| 12.10.2023| = 4|Tage
16.10.2023] - | 20.10.2023| = 5[(Tage Herbstferien
23.10.2023| - [ 26.10.2023| =| 4|Tage 06.11.2023( -| 10.11.2023| = 5[Tage
Herbstferien 13.11.2023| - | 16.11.2023] = 4|Tage
20.11.2023( - [ 24.11.2023| =| 4|Tage 04.12.2023[ -| 08.12.2023| = 5[Tage
27.11.2023| - | 30.11.2023| = | 4|Tage 11.12.2023[ -| 14.12.2023| = 4[Tage
18.12.2023| - | 21.12.2023| = | 4|Tage 15.01.2024| -| 19.01.2024| = 5[Tage
Weihnachtsferien 22.01.2024| -| 25.01.2024| = 4|Tage
08.01.2024| - | 11.01.2024| = 4|Tage Winterferien
29.01.2024| - | 02.02.2024| = 5|Tage 19.02.2024] - [ 22.02.2024| = 4|Tage
05.02.2024| - [ 08.02.2024| =| 4|Tage
43 Tage 39 Tage
26.02.2024( -] 01.03.2024| = 5[Tage
11.03.2024| - | 15.03.2024| = 5|Tage 04.03.2024| - [ 07.03.2024]| = 4[Tage
18.03.2024]| - | 21.03.2024| = 4|Tage Osterferien
Osterferien 08.04.2024 - | 12.04.2024| = 5[Tage
22.04.2024| - | 26.04.2024| = 5[Tage 15.04.2024| - | 18.04.2024| = 4|Tage
29.04.2024| - | 02.05.2024| =| 3|Tage 06.05.2024| - [ 10.05.2024]| = 4|Tage
Pfingstferien 13.05.2024| - | 16.05.2024| = 4|Tage
03.06.2024| - | 07.06.2024| = 4]|Tage Pfingstferien
10.06.2024| - | 13.06.2024| = | 4|Tage 17.06.2024| - | 21.06.2024| = 5[Tage
01.07.2024| - | 05.07.2024]| = 5|Tage 24.06.2024| - [ 27.06.2024]| = 4[Tage
08.07.2024| - [ 11.07.2024| =| 4|Tage 15.07.2024| -| 19.07.2024| = 5[Tage
[ 22.07.2024| - | 23.07.2024] = 2|Tage
34 Tage 40 Tage
insgesamt: 77 Tage insgesamt: 79 Tage

Tag der deutschen Einheit
03.11.2023 Herbstferien

BuR- und Bettag
06.01.2024 Weihnachtsferien

16.02.2024 Winterferien

Zwischenzeugnisse fur alle Schuler

06.04.2024 Osterferien
Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

01.06.2024 Pfingstferien
26.07.2024 Mittwoch bis Freitag letzte Schulwoche & Jahreszeugnis
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Doris Barth-Rieder
Oberstudiendirektorin

Schulleiterin

Hubert Wirth

Studiendirektor

Schulbeauftragter
fachpraktische Ausbildung
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Hans-Leipelt-Schule

Staatliche Fachoberschule und Berufsoberschule Donauwdérth

Technik- Sozialwesen- Wirtschaft und Verwaltung - Internationale Wirtschaft

Ausbildungsrichtung

ZEITPLAN
im Schuljahr 2023/24

03.10.2023
30.10.2023
22.11.2023
23.12.2023
12.02.2024
23.02.2024
25.03.2024
01.05.2024
09.05.2024
21.05.2024
24.07.2024

03.11.2023

06.01.2024
16.02.2024

Zwischenzeugnisse fur alle Schuler

06.04.2024

01.06.2024

Gruppe 1: F11W1; F11I1;
18.09.2023]| - | 22.09.2023| = 5[Tage
25.09.2023] - | 28.09.2023| = 4|Tage
16.10.2023]| - | 20.10.2023| = 5[(Tage
23.10.2023] - | 26.10.2023| = 4|Tage
Herbstferien
20.11.2023] - | 24.11.2023| = 4|Tage
27.11.2023] - | 30.11.2023| = 4|Tage
18.12.2023]| - | 21.12.2023| = 4|Tage
Weihnachtsferien
08.01.2024| - | 11.01.2024| = 4|Tage
29.01.2024( - | 02.02.2024| = 5[Tage
05.02.2024] - | 08.02.2024| = 4|Tage
43 Tage
11.03.2024| - | 15.03.2024| = 5[Tage
18.03.2024| - | 21.03.2024| = 4|Tage
Osterferien
22.04.2024| - | 26.04.2024| = 5[(Tage
29.04.2024| - | 02.05.2024| = 3|Tage
Pfingstferien
03.06.2024]| - | 07.06.2024| = 4|Tage
10.06.2024| - | 13.06.2024| = 4|Tage
01.07.2024| - | 05.07.2024| = 5[(Tage
08.07.2024| - | 11.07.2024| = 4|Tage
I
34 Tage
insgesamt: 77 Tage

Praktikumsfrei sind folgende Tage:

Az: 64/1

: Wirtschaft & Verwaltung / Internationale Wirtschaft

Gruppe 2:  F11W2; F1112, F1114
02.10.2023[ -| 06.10.2023| = 4|Tage
09.10.2023( -| 12.10.2023| = 4|Tage

Herbstferien
06.11.2023( -| 10.11.2023| = 5[Tage
13.11.2023| -| 16.11.2023| = 4|Tage
04.12.2023[ -| 08.12.2023| = 5[Tage
11.12.2023| -| 14.12.2023| = 4|Tage
15.01.2024| -| 19.01.2024| = 5[Tage
22.01.2024( -| 25.01.2024| = 4|Tage
Winterferien
19.02.2024] - [ 22.02.2024| = 4|Tage
39 Tage
26.02.2024( -] 01.03.2024| = 5[Tage
04.03.2024( -| 07.03.2024| = 4|Tage
Osterferien
08.04.2024( - | 12.04.2024| = 5[Tage
15.04.2024| - | 18.04.2024| = 4|Tage
06.05.2024( -| 10.05.2024| = 4|Tage
13.05.2024| -| 16.05.2024| = 4|Tage
Pfingstferien
17.06.2024| - | 21.06.2024| = 5[Tage
24.06.2024( - | 27.06.2024| = 4|Tage
15.07.2024| -| 19.07.2024| = 5[Tage
22.07.2024( -| 23.07.2024| = 2|Tage
40 Tage
insgesamt: 79 Tage

Tag der deutschen Einheit

Herbstferien
BuR- und Bettag
Weihnachtsferien
Winterferien

Osterferien
Maifeiertag

Christi Himmelfahrt
Pfingstferien

26.07.2024 Mittwoch bis Freitag letzte Schulwoche & Jahreszeugnis
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Doris Barth-Rieder

Oberstudiendirektorin
Schulleiterin
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Hubert Wirth

Studiendirektor
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Schulbeauftragter

fachpraktische Ausbildung
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Hans-Leipelt-Schule

Staatliche Fachoberschule und Berufsoberschule Donauwdérth

Technik- Sozialwesen- Wirtschaft und Verwaltung - Internationale Wirtschaft

Ausbildungsrichtung: Sozialwesen

03.10.2023
30.10.2023
22.11.2023
23.12.2023
12.02.2024
23.02.2024
25.03.2024
01.05.2024
09.05.2024
21.05.2024
24.07.2024

Praktikumsfrei sind folgende Tage:

Az: 64/1
ZEITPLAN
im Schuljahr 2023/24
Gruppe 1: F11S1; F11S3 Gruppe 2:  F11S2
18.09.2023| - | 22.09.2023| = 5|Tage 02.10.2023[ -| 06.10.2023| = 4|Tage
25.09.2023( - [ 28.09.2023| =| 4|Tage 09.10.2023( -| 12.10.2023| = 4|Tage
16.10.2023] - | 20.10.2023| = 5[(Tage Herbstferien
23.10.2023| - [ 26.10.2023| =| 4|Tage 06.11.2023( -| 10.11.2023| = 5[Tage
Herbstferien 13.11.2023| - | 16.11.2023] = 4|Tage
20.11.2023( - [ 24.11.2023| =| 4|Tage 04.12.2023[ -| 08.12.2023| = 5[Tage
27.11.2023| - | 30.11.2023| = | 4|Tage 11.12.2023[ -| 14.12.2023| = 4[Tage
18.12.2023| - | 21.12.2023| = | 4|Tage 15.01.2024| -| 19.01.2024| = 5[Tage
Weihnachtsferien 22.01.2024| -| 25.01.2024| = 4|Tage
08.01.2024| - | 11.01.2024| = 4|Tage Winterferien
29.01.2024| - | 02.02.2024| = 5|Tage 19.02.2024] - [ 22.02.2024| = 4|Tage
05.02.2024| - [ 08.02.2024| =| 4|Tage
43 Tage 39 Tage
26.02.2024( -] 01.03.2024| = 5[Tage
11.03.2024| - | 15.03.2024| = 5|Tage 04.03.2024| - [ 07.03.2024]| = 4[Tage
18.03.2024]| - | 21.03.2024| = 4|Tage Osterferien
Osterferien 08.04.2024 - | 12.04.2024| = 5[Tage
22.04.2024| - | 26.04.2024| = 5[Tage 15.04.2024| - | 18.04.2024| = 4|Tage
29.04.2024| - | 02.05.2024| =| 3|Tage 06.05.2024| - [ 10.05.2024]| = 4|Tage
Pfingstferien 13.05.2024| - | 16.05.2024| = 4|Tage
03.06.2024| - | 07.06.2024| = 4]|Tage Pfingstferien
10.06.2024| - | 13.06.2024| = | 4|Tage 17.06.2024| - | 21.06.2024| = 5[Tage
01.07.2024| - | 05.07.2024]| = 5|Tage 24.06.2024| - [ 27.06.2024]| = 4[Tage
08.07.2024| - [ 11.07.2024| =| 4|Tage 15.07.2024| -| 19.07.2024| = 5[Tage
[ 22.07.2024| - | 23.07.2024] = 2|Tage
34 Tage 40 Tage
insgesamt: 77 Tage insgesamt: 79 Tage

Tag der deutschen Einheit
03.11.2023 Herbstferien

BuR- und Bettag
06.01.2024 Weihnachtsferien

16.02.2024 Winterferien

Zwischenzeugnisse fur alle Schuler

06.04.2024 Osterferien
Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

01.06.2024 Pfingstferien
26.07.2024 Mittwoch bis Freitag letzte Schulwoche & Jahreszeugnis

C 2O O Lz‘lk_ﬂ{:\ - r\i-f& iﬁ_f

Doris Barth-Rieder
Oberstudiendirektorin

Schulleiterin

Hubert Wirth

Studiendirektor

Schulbeauftragter
fachpraktische Ausbildung
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